AJIMUHUCTPALMS
BEPXHECAJIMHCKOT'O TOPOJICKOT'O OKPYTA
IMOCTAHOBJIEHHUE

or 2507 4048 N ZAD

r. Bepxnss Canga

O 6éHeceHUU UBMEHEHUU 8 MYHUUURAJIbHYIO RPOZPAMMY
«Obecneuenue oeamenbHOCHIU RO KOMNJIEKMOBGAHUIO, ' y4emy, XPAHEeHUI0
1 UCHOJIb306AHUI0 ADXUBHBIX OOKYMEHMOE Ha meppumopuu Bepxnecanounckozo
20poockozo oKpyza 0o 2021 zo0a»

B cooTBeTcTBHHE ¢ pemenreM J{yMsl roponckoro okpyra ot 20.12.2017 Ne 36
«O6 yTBepxkaennn OromKera BepxHecalIMHCKOro ropojackoro okpyra Ha 2018 rox
u 1aHoBel  mepuwox  2019-2020  romoB»,  PYKOBOACTBYSICH Y CTaBOM
BepxHecalAMHCKOTO TOpPOACKOro okpyra, IlomoxeHmeM O MyHHIMITAIBHBIX
NpPaBOBBIX aKTaX BepxXHEeCaJIAMHCKOrO0 TOPOACKOIO OKpyra, YTBEpXKIEHHBIM
pemennemM [ymel ropoackoro okpyra ot 30.01.2013 Ne 107 «O6 yTBepKaeHUH
[TonoxeHuss 0 MYHHUIIMIIAJBHBIX IIPAaBOBBIX aKTaX BepxHecalJUuHCKOTO FOPOJCKOTO
okpyra», IlopsinkoM ¢GOpMUpPOBaHUs M peaju3allM¥ MYHHUIMIAIBHBIX INPOrpamMmm
BepxHecalAMHCKOTO TOPOJACKOrO  OKpYra, YTBEDXKIEHHBIM IIOCTAHOBJIEHHEM
aJIMIHHCTpALlMU BepxHecalauHCKOro ropoackoro okpyra ot 06.04.2015 Ne 1154
«06 yrBepxneHun I[lopsinka ¢(oOpMHpOBaHMS H pealu3alid MYHHLIUNATbHBIX
nporpaMMm BepxHecanAHHCKOr0 TOPOICKOTO OKpYray,

NOCTAHOBJIAIO:

1. BHecTn B MyHHIUNalIbHyI0 nporpammy «OOecrnedeHne NesTENbHOCTH
10 KOMIUIEKTOBAHHIO, Y4eTy, XpaHCHHIO U HCIOJIL30BAHMIO apXMBHBIX TOKYMEHTOB
Ha TEPPUTOPHH BepXHECAIAUHCKOTO TOPOACKOro okpyra mpo 2021 ronay,
YTBEPKACHHYIO [TOCTAHOBJIECHHEM aJIMMHHUCTPAIMU BepXHecanuHCKOTo ropoJCKOro
okpyra ot 15.10.2015 Ne 3042 «O6 yTBepKIeHMH MYHMIMIIANBHON IIPOrPaMMEI
«ObecrieueHue  JEATENBHOCTH 1O  KOMIUIEKTOBAHUIO,  YY€Ty, XpaHECHHIO
¥ HCIIONB30BAHMIO apXUBHBEIX JOKYMEHTOB Ha TEPPUTOpPHH BepxHecalanHCKOro
TOpOCKOTO OKpyTa n0 2021 rona» (B penaxuuu ot 26.01.2016 Ne 388, 28.06.2016
Ne 2072, 31.10.2016 Ne 3500, 07.02.2017 Ne 478) (nanee — Ilporpamma), Clieayromye
U3MEHEHHS:

1) 8 macnopre Ilporpammel  ctpoKy — «OObembl — (UHAHCHPOBAHHUS
MYHHIHIAIBHOW TMPOrpaMMbl [0 TOJaM pPeauu3alliH, ThIC. DyOieid» H3T0XKHUTH
B ClIeyOIIeH pelaKIuu:

«

I O06peMbl ‘ OO01mit mIaHupyeMbIit 00beM GUHAHCUPOBAHHUS HpOI‘paMMBIJ




(bUHaHCUPOBaHUS 3263,3 ThIC. pyOIieid, B TOM 4YHUCIIE:

MYHHULUTAJIBHOU B 2016 roxgy — 547,9 TeIC. pyOneii;
nmporpammel 1o rogamM | B 2017 roxy — 379,0 Teic. pyOinei;
peanu3alny, B 2018 romy —394,4 TrIC. pyOneii;
ThIC.pyOuel B 2019 rogy — 403,0 Teic. pyOiei;

B 2020 rogy — 949,0 TeIC. pyOnei;

B 2021 roxy — 590,0 TrIC. pyOneii;

1) 3a cuet cpeactB obnactHoro Gromketa — 1653,0 ThIC. pyo.
B 2016 rogy — 298,0 tbIC. PYO.;

B 2017 rony —319,0 TeIC. PYO.;

B 2018 romy — 332,0 ThIC. pYO.;

B 2019 romy — 345,0 TrIC. PYy0.;

B 2020 rogy — 359,0 TsIC. pYy0.;

B 2021 romy — 0,0 TeIC. pY0.;

2) 3a c4eT cpeAcTB MecTHOTo OromkeTa — 1610,3 ThIC. pyod.
B 2016 rony — 249,9 TrIC. pY0.;

B 2017 romy — 60,0 TBIC. PYO.;

B 2018 rony — 62,4 ThIC. pYO0.;

B 2019 romy — 58,0 TBIC. PYO.;

B 2020 romy — 590,0 TrIC. PYO.;

B 2021 roxy — 590,0 TrIC. PYO.

2) npunoxenue Ne 2 x [IporpamMme H3IOKHTHP B HOBOM peIAKIUH
(nmpunaraercs).

2. Hacrosiiee nocTaHOBIEHHE ONMYONHWKOBAaTh B OMUIHAIBHOM II€YaTHOM
m3nanuun  «CannuHckass rasera» ¢ = pa3MeCcTUTh Ha OGUIUAIBHOM CalTe
BepxHecanaquHcKOro ropoackoro okpyra http://www.v-salda.ru.

3. KoHTponb 32 HCIIOMHEHHWEM HACTOSIIEr0 ITOCTAHOBIEHHUS BO3JIOXKHUTH
Ha 3aBEeAyIOLIEr0 OPraHU3allMOHHBIM OTAENIOM aJIMUHUCTPAIIUH TOPOACKOTO OKpyra
T.A. MartBeesy.

I'naBa BepxHecalIMHCKOro ropoJICKOro OKpyra M.B. CaBueHKO



http://www.v-salda.ru

ITnan

[Ipunoxenue

K ITOCTaHOBJIEHUIO aIMUHUCTpaLlUH
BepxHecalquHCKOro ropoJICKOro OKpyTra
oT Ne

«[Ipunoxxenue Ne 2

K MYHUIMIAIBHOM pOrpaMMe
«Ob6ecnieyeHue JeATEILHOCTH o
KOMIIIEKTOBAHHIO, YUYeTy, XpaHEHUI0 H
UCITOJIF30BAHHMIO apXUBHBIX OKYMEHTOB Ha
TEPPUTOPUHU BepxHecanquHCKOro
ropozickoro okpyra no 2021 roza»

MepONPHSATHIi 110 BLINOJHEHHI0 MyHHIIMNIAILHOH nporpaMmbl «O0ecneyenne 1eATeILHOCTH
0 KOMILJIEKTOBAHH IO, y4eTy, XpAHEHHIO H HCIO0JIL30BAHHIO APXHBHBIX JOKYMEHTOB Ha TEPPUTOPHH
BepxHecajJHHCKOT0 ropojckoro okpyra jao 2021 ropa»

Howmep ctpoku

Ne HaumeHoBaHuE O6BeM Pacxo/I0B HA BHITOJHEHHE MEPOIIPUATHS 33 CUET BCEX HCTOYHHKOB PECYPCHOTO
CTPOKH | MEpOMpPHUATHSA/HCTOUHHKH obecreyeHws, THIC.pyO. UCJIEBBIX
rokasarejei, Ha
PacxofIos Ha JOCTIIKEHIE
(buHaHCUPOBaHHE BCETO 2016 ron 2017 ron 2018 ron 2019 ron 2020 ron 2021 ronm KOTODBIX
HaIpaBJICHbI
MEpPONPHUSITHUS

«ObecneueHue IeATEIbLHOCTH 0 KOMILJIEKTOBAHHIO, YYETY, XPAHCHHIO H HCNIOJIL30BAHHI0O APXHUBHBIX JOKYMEHTOB HA TEPPUTOPHH
BepxHeca/JIMHCKOro ropocKoro okpyra o 2021 roga»

2. Bcero no
MYHHIUIIAILHOM 3263,3 5479 379,0 3944 403.,0 949,0 590,0
nporpaMme, B TOM 4HcJIe
3. o0JaacTHoOl 0I0IKeT 1653,0 298.0 319,0 332,0 345,0 359,0 -
4, MECTHBII OI0IKeT 1610,3 2499 60,0 62,4 58,0 590,0 590,0




Ne
CTPOKH

HaumenoBanue
MEPOIPUATHA/UCTOUHHKH
pacxoioB Ha
(uHAHCUpPOBaHHE

O6BeM pacxoI0B Ha BHITOTHEHHE MEPOIIPHATHS 32 CYET BCCX HCTOYHUKOB PECYPCHOTO
obGecreuenus, THIC.pyO.

BCEro

2016 rox

2017 ron

2018 roxg

2019 rox

2020 ron

2021 ron

Howmep cTpoku
MENEBBIX
IMoKas3aTelneH, Ha
JOCTHXCHUE
KOTOPBIX
HaIlPaBJICHBI
MEPOTIPUATHUSI

Hpoqne HYXIbl B TOM
YHUCJIC:

3263,3

5479

379,0

394,4

403,0

949,0

590,0

00J1acTHOM OI0JUKET

1653,0

298,0

319,0

332,0

345,0

359,0

~

MECTHBIN OIOIKET

1610,3

249.9

60,0

62,4

58,0

590,0

590,0

Meponpusitne 1.
Opranu3anys
JIEATENILHOCTH
MYHHUIMITATHHOTO apXUBa

1610,3

249.9

60,0

62,4

58,0

590,0

590,0

3,5

o0jracTHOM OrOmKET

10.

MECTHBIN OOKET

1610,3

249.9

60,0

62,4

58,0

590,0

590,0

11.

Meponpustne 2.
OcymecTBiIeHue
rocygapCTBEHHBIX
MOJIHOMOYMMA  OpraHamu
MECTHOI'O CamMOyIpaBJICHUs
1o XpaHEHHIO,
KOMILIEKTOBAHHIO, Yy4YeTy
51 UCIIOJIB30BAHHIO
apXUBHBIX  JOKYMEHTOB,
OTHOCSIIUXCS K
rocyIapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH
CaepanoBckoi 001acTH

1653,0

298,0

319,0

332,0

345,0

359,0

5,7

12.

001acTHOM OHOMKET

1653,0

298.,0

319,0

332,0

345,0

359,0

13.

MECTHBIN OFOIKET




